
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 2/2008 ze dne 25.2. 2008 
Program: 

1. Přijetí 18 nových členů
2. Nákup optického spoje 100M Crusader
3. Svolání valné hromady
4. Řešení pravidel pro připojování nečlenů o.s. na přípojné body spravované o.s.
5. Smlouva s Mimoňskou 633 až 643 o zřízení a provozu počítačové sítě

Zasedání rady se konalo v pizzerii Severka v Jablonecké ulici Praha 9

Zasedání zahájil ve 21:30 Petr Simandl a konstatoval, že rada je usnášeníschopná, protože je přítomno 6 jejích členů z 9 a to Petr 
Šindýlek, Josef Kněžík, Petr Simandl, Lukáš Chroust, Kamil Horníček a David Halouzka.

1. Petr Simandl radě navrhl, aby rada přijala 18 nových členů a to Ondřej Hlavín, Ondřej Vančák, Jakub Jirásek, Tomáš 
Kračmar, Tomáš Tóth, Jan Reiss, Lubomír Kristlík, Tomáš Mejkal, Luděk Svoboda, Ondřej Korbel, Fedor Furnadžiev, 
Dana Šindelářová, Markéta Krohová, Martin Linhart, Rostislav Mikulík, Blanka Řeháková, Štěpán Svoboda a Eva 
Přívratská a navrhl, aby se hlasovalo o přijetí všech zároveň. Všech 6 přítomných členů rady hlasovalo pro přijetí těchto 
čekatelů za členy. 

2. Rada projednala nákup optického spoje 100M Crusader (cena kolem 60.000Kč) na spoj jablonecka-mimonska.  Všech 6 
přítomných členů rady hlasovalo pro tento nákup. 

3. Rada odsouhlasila jako vhodný termín na svolání valné hromady 28.3.2008
4. Připojování nečlenů o.s. na přípojné body spravované o.s. se rada rozhodla řešit od 1.4.2008 tak, že tito lidé budou 

zařazeni v QoSu na přípojném bodu do společné 64kbit třídy. Všech 6 přítomných členů rady hlasovalo pro přijetí tohoto 
řešení.

5. Smlouva s Mimoňskou 633 až 643 o zřízení a provozu počítačové sítě se dojednává a rada souhlasí s jejím zněním.

Zasedání rady Petr Simandl ukončil ve 22:10.

Za OS jablonka.cz v Praze 25. února 2008
Přítomní členové rady

Petr Šindýlek

Lukáš Chroust

Josef Kněžík

Petr Simandl

Kamil Horníček

David Halouzka


	Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 2/2008 ze dne 25.2. 2008 

